PAGE
4

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 09.12.2013
 № 240
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 19.03.2013 № 200 «Об

утверждении условий приватизации

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях, на 2013 год»
(в ред. от 26.09.2013 № 227)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 29.11.2012 № 183 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город                Пыть-Ях, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение «Условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2013 год», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 19.03.2013 № 200 «Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2013 год», изложив пункты 1, 2 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
          города Пыть-Яха

_________ И.П. ТАРАСОВА

«_____»__​__________2013 г.

3

Приложение                                                                                           к решению Думы города Пыть-Яха

от 09.12.2013 № 240
Условия приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2013 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Технические характеристики, техническое состояние, как используется объект (если не используется, причина)
	Способ приватизации
	Начальная

цена, руб.

	1.
	Строение

«Гараж спецтехники» с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,             мкр. 10 «Мамонтово», ул. Мамонтовская, 8, строение 7
	Общая площадь строения – 424,6 кв.м., состоит из шести помещений гаража,  материал стен ж/б блоки; кровля – односкатная шиферная, полы бетонные, площадь  земельного участка 1238 кв.м., кадастровый номер земельного участка  86:15:0101003:405.

Техническое состояние неудовлетворительное, требуется капитальный ремонт здания. Частично отсутствует кровля, ворота, отсутствует остекление. На одной стене нарушена кирпичная кладка, пол разрушен.

Строение не используется в связи с невозможностью его использования без проведения ремонта.
	продажа имущества посредством публичного предложения
	1 086 000,00

	2.
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, мкр. 7 «Газовиков», д.8, помещение 2
	Общая площадь помещения - 306,4 кв.м., состоит из 10 кабинетов, площадью 151,4 кв.м., тамбура, площадью 4,3 кв.м., коридора - 65,6 кв.м., бытовки - 4,5 кв.м., двух кладовых, площадью 2,3 и 2,1 кв.м., склада - 7,2 кв.м., туалета - 2,1 кв.м. Стены кирпичные, крыша 2-х скатная шиферная, полы - линолеум, половая плитка, окна - деревянные с 3-м остеклением, дверные проёмы входные и внутренние - простые деревянные, отделка внутренняя  - побелка, покраска, штукатурка, потолочная плитка, отделка наружная - штукатурка под шубу.

Техническое состояние удовлетворительное. Физический износ - 23 %.

Помещение не используется  муниципальными учреждениями и предприятиями ввиду его удалённости от администрации учреждений.
	продажа имущества посредством публичного предложения
	3 600 000,00